

Rail Lights Components ApS

Lundagervej 4

8722 Hedensted

CVR-nr. 36 54 64 41

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/02 2016

Rasmus Møller Vesterbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. februar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rail Lights Components ApS
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36 54 64 41
Regnskabsår: 20. februar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Rasmus Møller Vesterbye, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 106.083, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 156.083.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. februar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>139.195</u>
Resultat før skat		139.195
Skat af årets resultat	1	<u>(33.112)</u>
Årets resultat		<u>106.083</u>
Overført resultat		<u>106.083</u>
		<u>106.083</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.388
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>14.845</u>
Tilgodehavender		<u>23.233</u>
Likvide beholdninger		<u>250.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>273.543</u>
Aktiver i alt		<u>273.543</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		106.083
Egenkapital	2	<u>156.083</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.729
Selskabsskat		33.112
Anden gæld		74.619
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.460</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.460</u>
Passiver i alt		<u>273.543</u>
Eventualposter mv.	3	
Nærtstående parter og ejerforhold	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. februar 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	106.083	106.083
Egenkapital 31. december 2015	50.000	106.083	156.083

Noter til årsrapporten

	2015
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	33.112
	33.112

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Wulff Holding ApS